平成 25 年５月２日

各 位

会 社 名 株式会社キトー

代 表 者 名 代表取締役社長 鬼頭 芳雄

コード番号 6409（東証 第一部）

問 合 せ 先
取締役 執行役員

経営管理本部長
遅澤 茂樹

 TEL：03-5908-0161

平成 25 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年５月 10 日に公表いたしました平成 25 年３月期通期業績予想の修正について、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 36,800 2,000 1,800 800 62.08

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 35,500 2,510 2,440 1,020 79.16

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,300 510 640 220

増 減 率（％） △3.5 25.5 35.6 27.5

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
33,282 1,658 1,572 662 51.43

２．業績予想の修正の理由

当連結会計年度の業績は、北米やアジアでは堅調に推移したものの、中国経済減速の影響によ

り、売上高は前回予想をやや下回る見通しとなりました。

一方、利益面は、販売構成の改善、販売管理費の節減及び為替水準の是正などにより、営業利

益、経常利益及び当期純利益ともに前回予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
当社は平成 25 年４月１日付で、普通株式１株につき 100 株の割合で株式分割を行うと同時に、

単元株式数を 100 株とする単元制度を採用しております。これに従い、１株当たり当期純利益に

つきましては、当該株式分割が前連結会計年度の期首に行われたと仮定して算定しております。

以 上